

Specificatii de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achizitie <b>21025208 din 29.06.2020 ocds-b3wdp1-MD-1593004517040</b>											
Denumirea procedurii de achizitie: <b>Elementele sistemului cablaj structurat pentru mentenanță infrastructurii TI</b>											
Oferta este valabila: <b>in termen de 30 zile pina 30 august 2020</b>											
Livrarea se va efectua la comanda Beneficiarului in termen pina la 30 zile, in iulie-decembrie anul 2020											
Locul livrării: <b>Depozitul Beneficiarului, mun. Chisinau</b>											
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit.	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificatie bugetara IBAN	
		<b>Lotul 1 Elementele conductului</b>			<b>Total Lot 1</b>		<b>43277,0</b>		va efectua la comanda Beneficiarului in termen de 30 zile, in iunie-decembrie anul 2020		
1.1	30237000-9	Canal plastic pentru podea	m	18	26,5	31,8	477,0	8586,0			
24	30237000-9	Canal plastic 80x40	m	360	51,5	61,8	18540,0	22248,0			
6	30237000-9	Priza electrica 220V	buc.	280	25	30	7000,0	8400,0			
7	30237000-9	Rama 80x40	buc.	80	21,25	25,5	1700,0	2040,0			
42	30237000-9	Adaptor	buc.	230	36	43,2	8280,0	9936,0			
8	30237000-9	Canal plastic 25x16	m	26	3,3	3,96	85,8	103,0			
43	30237000-9	Canal plastic 100x40	m	10	60,5	72,6	605,0	726,0			
9	30237000-9	Canal plastic 120x60	m	12	98,35	118,02	1180,2	1416,2			
44	30237000-9	Rama 100x40	buc.	30	13,8	16,56	414,0	496,8			
12	30237000-9	Modul RJ-45 cat.5e (amp/crone)	buc.	270	18,5	22,2	4995,0	5994,0			
		<b>Lotul 2 Elementele mediului SCS</b>			<b>Total Lot 2</b>		<b>11505,0</b>				
14	30237000-9	Conector RJ-45	buc.	3 000	0,9	1,08	2700,0	3240,0			
15	30237000-9	Protector RJ-45	buc.	1700	1,15	1,38	1955,0	2346,0			
34	30237000-9	Conector RJ-12	buc.	500	1,1	1,32	550,0	660,0			
50	30237000-9	Patch-panel 48 porturi	buc.	9	700	840	6300,0	7560,0			

		Lotul 3 Cablu UTP			Total Lot 3		40656,5	Livrarea st	
35	30237000-9	Cablu UTP cat.5	m	13115	3,1	3,72	40656,5	48787,8	
		<b>Total</b>					<b>95438,5</b>	122539,8	

*Semnat:* \_\_\_\_\_ *Numele, Prenumele:* Petelca Viorel \_\_\_\_\_ *În calitate de:* Director \_\_\_\_\_

*Ofertantul:* Compania Tehelectro-SV SRL \_\_\_\_\_ *Adresa:* mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 9/1 \_\_\_\_\_